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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

10.02.2022 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 2 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Свети Николе бр. 
0801 –1333 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 1349                                     Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                 Градоначалник, 
 Свети Николе                                                           Дејан Владев  с.р.     

                                               
 
 
 
                  Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 7 od 
Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.3/2021) , ~len 7 od 
Delovnikot na  Sovet na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,br.2/06) i Одлука 
за изменување и дополнување на Деловник за работа на Совет на Општина Свети Николе бр.0801- 767 од 06.04. 2020 година,  
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02. 2022  godina  donese 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za verifikacija na mandat na ~len na  

Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
 

 
1.Se verificira mandatot na ~lenot na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole:  
 

Душица Митева 
 

 
2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
  
Br. 0801 - 1333                                                                                                Pretsedatel, 
02.10. 2022 godina                                                               na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                           Valerija Ivanovska с.р. 
                                             
                     
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение за разрешување и избор na ~len во Komisijata za komunalni raboti i 
soobra}aj бр. 0801 –1334 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 
02. 2022 година.  

 
 Бр.0901- 1349/2                                       Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                    Градоначалник, 
 Свети Николе                                                             Дејан Владев с.р.     

                                               
 
 
                  Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 45 od 
Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.3/2021) , ~len 102 od 
Delovnikot na  Sovet na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,br.2/06) i Одлука 
за изменување и дополнување на Деловник за работа на Совет на Општина Свети Николе бр.0801- 767 од 06.04. 2020 година,  
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02. 2022 godina  donese 
 
 

РЕШЕНИЕ  
za разрешување и izbor na член во 

Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj 
 
    

1. Во Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole од член se 
разрешува: 
 

- Зоран Јорданов 
       

2. Vo Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole за член  se 
izbira: 
 

- Душица Митева 
 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 

Br.0801-1334                                                                                         Совет на Општина Свети Николе   
10.02. 2022 godina                                                                 Претседател, 
Sveti Nikole                                                        Валерија Ивановска с.р. 
      
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение за разрешување и избор na претседател во Komisijata za komunalni 

raboti i soobra}aj бр. 0801 –1335 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на 
ден 10. 02. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 1349/3                                            Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                       Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                 Дејан Владев с.р.     
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                   Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 45 od 
Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.3/2021) , ~len 102 od 
Delovnikot na  Sovet na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,br.2/06) i Одлука 
за изменување и дополнување на Деловник за работа на Совет на Општина Свети Николе бр.0801- 767 од 06.04. 2020 година,  
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02.  2022 godina  donese 
 

РЕШЕНИЕ  
za разрешување и izbor na претседател  во 

Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj 
 
    

3. Во Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole од претседател se 
разрешува: 

 
- Зоран Јорданов 

 
4. Vo Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole за претседател se 

izbira: 
 

- Фросина Ѓорѓиева 
 

 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 

Br.0801-1335                                          Совет на Општина Свети Николе   
10.02. 2022 godina                                 Претседател, 
Sveti Nikole                     Валерија Ивановска с.р. 
     

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на 
административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе за 2022 година бр. 0801 –1336 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
                                           
 
 Бр.0901- 1349/4                                     Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                   Градоначалник, 
 Свети Николе                                                            Дејан Владев с.р.      

                                              
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ бр.5/02), член 88 
став 3 од Законот за административни службеници  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21)и член 134  став 
2 во врска со став 4 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 10.02. 2022 
година донесе: 

Одлука 
за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на административните службеници во ЈОУДГ 

,,Рахилка Гонева “Свети Николе за 2022 година 
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Член 1 
 

Вредноста на бодот за пресметување на плата за 2022 година на административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка 
Гонева Свети Николе,, се утврдува во износ од  81,6 денари. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети Николе”. 
 

 
   Бр.  0801- 1336                                                                                 Совет на Општина Свети Николе 
  10.02. 2022 год.                                                                                                      Претседател, 
  Свети Николе      Валерија Ивановска с.р. 
 
 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Одлука за донесување на План за парцелација на ГП 161 и ГП 162 од ДУП за дел од 

МЗ „3“„Лиска“ (одлука бр. 08-524 од 26.06.1992), К.О. Свети Николе, Општина Свети Николе бр. 0801 –1337 
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 1349/5                                              Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                     Дејан Владев с.р.      

                                                
  
 
 Врз основа член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РепубликаСеверна 
Македонија“ бр. 32/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  10.02. 2022 година 
донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за донесување на План за парцелација на ГП 161 и ГП 162 од ДУП за дел од МЗ „3“„Лиска“ (одлука бр. 08-

524 од 26.06.1992), К.О. Свети Николе, Општина Свети Николе 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВАПлан за парцелација на ГП 161 и ГП 162 од ДУП за дел од МЗ „3“ „Лиска“ 
(одлука бр. 08-524 од 26.06.1992), К.О. Свети Николе, Општина Свети Николе  
 

Член 2 
 Предметниот проектен опфат се состои од две градежни парцели и две катастарски парцели кои го 
формираат проектниот опфат кои се во опфатот на градежните парцели формирани со ДУП за дел од МЗ „3“ 
„Лиска“, К.О. Свети Николе, Општина Свети Николе донесен со Одлука бр. 08-524 од 26.06.1992. 
 Проектниот опфат е со површина од 623 м2,се состои од КП 11416/20 и КП 11416/21, КО СВЕТИ НИКОЛЕ.  
 

Член 3 
 Со постоечкиот ДУП проектниот опфат е со група на намена А1- Домување во станбени куќи, истата се 
задржува и се определува согласно член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република  Северна Македонија“ бр. 225/20). 
 

Член 4 
 Составен дел на оваа Одлука се: 

- Текстуален и графички дел од  Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 161 и ГП 162 од ДУП за 
дел од МЗ „3“ „Лиска“ (одлука бр. 08-524 од 26.06.1992), К.О. Свети Николе, Општина Свети Николе со 
технички број 3888од ноември 2021 година,  изработен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче 
ДООЕЛ Кавадарци  

- Извештај за стручно мислење од Комисија за урбанизамбр.1002-292/3 од 25.01.2022 год. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Свети Николе. 
 

Бр. 0801- 1337 
10.02.2022 
Свети Николе 

         Совет на општина Свети Николе 
           Претседател, 

              Валерија Ивановска с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Свети Николе за 2022 година бр. 0801 –1338 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 
одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 1349/6                                Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                 Дејан Владев  с.р.      

                                               
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” 

бр.5/02),  член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на 
Р.М.” бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15 и 209/18 и “Службен весник на РСМ број 244/2019,53/21,77/21 I 150/21), член 
31 од Законот за буџетите (“Службен весник на Република Македонија” број 64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 
95/2010,180/2011,171/2012, 192/2015 i 167/2016 i “Службен весник на РСМ број 151/21), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеници (“Службен весник на Република Македонија” број 27/2014,199/2014,48/2015,154/2015 
,5/2016,142/16,11/18 i “Службен весник на РСМ број275/19,14/20,215/21),член 20 од Закон за извршување на Буџет 
(“Службен весник на РСМ” број 287/2021“)бр.0801-1312 од 28.12.2021 година . Советот на Општина Свети Николе на 
осмата седница одржана на 10.02.2022  година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
За измена и дополнување  на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2022 година 
 
 

Член 1 
          Во  Член 18  став 2  од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Свети Николе бр.0801-1312 од 
28.12.2021 година се брише износот “30.000 денари  “а се додава текст кој гласи “ двократен износ на просечна 
месечна нето-плата по работник во РСМ објавена до денот на исплатата”. 
 
         Во истиот член 18 став 2 од горе наведената Одлуката  се брише износот” 15.000 денари” а се додава текст 
кој гласи “ една просечна месечна нето-плата по работник во РСМ објавена до денот на исплатата”. 
 
 

Член 2 
           Во останатиот дел Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Свети Николе 2022 година останува 
непроменета. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети Николе ”. 

 
 

         Совет на Општина Свети Николе  
Претседател 

   Валерија Ивановска с.р.     
Vrz osnova na ~len 36  

0801- 1338 
10.02.2022 
Свети Николе 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе бр. 0801 

–1339 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 1349/7                                          Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                                              Дејан Владев с.р.     

   
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Sl.Vesnik na RM 
br.05/2002" ),a vo vrska so ~len 34 stav 5 od Zakonot za Buxet i ("Sl.Vesnik na RM 
br.64/2005,4/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/11,171/2012,192/2015 i  167/2016") i ("Slu`ben 
Vesnik na RSM br.151/21") ,Sovetot na Op[tina Sveti Nikole na  осма sednica na 10.02.2022 
godina 

 
 

O     D     L     U     K     A 

         зa pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina  
SVETI NIKOLE зa   2022  godina 

 
^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaSVETI NIKOLE 
za   2022  godina, na sledniot na~in : 

 
Potprograma 
Potstavka                                                                                                     SAMOFINAN.       DOTACII           
DONACII           KREDITI 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 
 

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od 
prethodnata godina 

 
0             11.580.119                             0                             
0  
0             11.580.119                             0                             
0  

 
i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki : 

K10  
48571

 

BIBLIOTEKARSTVO 
 

Knigi za biblioteki i u~ebnici 

 
 

0 

 
 

86 

 
 

0 

 
 

0 
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST     
42132

 
Telefon i telefaks 0 20.000 0 0 

42144
 

Transport na lu|e 0 10.000 0 0 
42341

 
Prehranbeni produkti i pijalaci 0 50.000 0 0 

42525
 

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 10.000 0 0 
42592

 
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 30.000 0 0 

42599
 

Drugi dogovorni uslugi 0 48.309 0 0 
K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST     
42111

 
Elektri~na energija 0 280.000 0 0 

42112
 

Vodovod i kanalizacija 0 50.000 0 0 
42132

 
Telefon i telefaks 0 3.00

 
0 0 

42311
 

Kancelariski materijali 0 2.00
 

0 0 
42341

 
Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.00

 
0 0 

42372
 

Materijali za razni popravki 0 1.00
 

0 0 
42381

 
Siten inventar 0 3.00

 
0 0 

42421
 

Odr`uvawe na zgradi 0 3.00
 

0 0 
42441

 
Popravki i odr`uvawe na mebel 0 1.00

 
0 0 
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42592
 

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 25.000 0 0 
42599

 
Drugi dogovorni uslugi 0 97.652 0 0 

42621
 

Rashodi za reprezentacija 0 5.00
 

0 0 
42631

 
Seminari i konferencii 0 5.00

 
0 0 

48011
 

Kupuvawe na kancelariska oprema 0 20.000 0 0 
48014

 
Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 10.000 0 0 

48019
 

Kupuvawe na druga oprema 0 10.000 0 0 
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE     
42111

 
Elektri~na energija 0 251.288 0 0 

42124
 

Te~ni goriva 0 200.000 0 0 
42399

 
Drugi materijali 0 40.000 0 0 

42421
 

Odr`uvawe na zgradi 0 200.000 0 0 
42442
0 

Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema 

0 20.000 0 0 

42443
 

Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 20.000 0 0 
42631

 
Seminari i konferencii 0 20.000 0 0 

48014
 

Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 100.000 0 0 
48291
0 

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i 
dizajn na drugi objekti 

0 120.000 0 0 

48292
 

Izgradba na drugi objekti 0 3.000.000 0 0 
48293

 
Rekonstrukcija na drugi objekti 0 5.260.000 0 0 

48294
 

Nadzor nad izgradbata 0 120.000 0 0 
48312

 
Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 200.000 0 0 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE     
42341
0 

Prehranbeni produkti i pijalaci 0 44.000 0 0 
 

42421
 

 
Odr`uvawe na zgradi 0 88.320 0 0 

42441
 

Popravki i odr`uvawe na mebel 0 20.000 0 0 
42444

 
Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 25.054 0 0 

42549
 

Drugi zdravsteveni uslugi 0 99.650 0 0 
42576

 
Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 427.345 0 0 

42631
 

Seminari i konferencii 0 57.248 0 0 
42641
0 

 

Objavuvawe na oglasi 
DETSKI GRADINKI 

0 12.000 0 0 

42124
 

Te~ni goriva 0 569.167 0 0 
  0 11.580.119 0 0 

 
 
 

Br.0801-1339                                                                                   Совет на Општина Свети Николе   
10.02. 2022 godina                                                     Претседател, 
Sveti Nikole                                                Валерија Ивановска  с.р. 
       

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 

Николе за 2022 година бр. 0801 –1340 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана 
на ден 10. 02. 2022 година.                

                             
 
 Бр.0901- 1349/8              Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                    Дејан Владев с.р.     
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02.2022  godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na  Programa za rabota na  
JKP ,,Komunalec,, - Sveti Nikole za 2022 godina 

 
 
1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  usvoi Goodi{na  Programa za rabota na  JKP ,,Komunalec,, - Sveti 

Nikole za 2022 godina, usvoena od Upraven odbor na JKP ,,Komunalec,, pod br. 0202-22 od 21.01. 2022 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 
Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 1340                                           Pretsedatel, 
10.02. 2022 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                  Valerija Ivanovska  с.р.    
     

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Заклучок за усвојување на Наративен и финансиски извешај na Op{tinskata 
ustanova ,,Naroden Muzej,, Sveti Nikole за 2021 godina бр. 0801 –1341 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 1349/9                                              Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                         Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                      Дејан Владев с.р.      

                                                
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02.2022 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Narativen  i  finansiski izve{taj na Op{tinskata Ustanova Naroden Muzej -   

Sveti Nikole za 2021 godina  
 

1. Советот на на Општина Свети Николе  усвои  Narativen  i  finansiski izve{taj na Op{tinskata 
Ustanova Naroden Muzej -  Sveti Nikole za 2021 godina, усвоен од Управниот Одбор на Народен Музеј од 
03.02. 2022 година со архивски бр/ 02-29/4. 

 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 1341                                                                                                    Pretsedatel, 
10.02. 2022 godina                                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                   Валерија Ивановска с.р. 
         
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучок за усвојување на Programa za rabota   na Op{tinskata ustanova 

,,Naroden Muzej,, Sveti Nikole за 2022 godina бр. 0801 –1342 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.                                             
 
 Бр.0901- 1349/10                                  Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                    Дејан Владев с.р.     

                                                
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10. 02. 2022 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Programa za rabota  na Op{tinskata ustanova ,,Naroden muzej,,  

Sveti Nikole za 2022 godina 
 
 

1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi Programata za rabota  na Op{tinskata ustanova ,,Naroden 
Muzej,, Sveti Nikole za 2022 godina usvoena so Odluka na Upravniot Odbor na Narodniot Muzej br.  02-29/3 od 
03.02. 2022 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 
Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 1342                                            Pretsedatel, 
10.02. 2022 godina                               na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Валерија Ивановска с.р. 
        

        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ОУ Дом на култура ,,Крсте 
Мисирков,, - Свети Николе за 2021 година бр. 0801 –1343 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 1349/11                                   Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                      Дејан Владев с.р.     

                                              
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10.02.  2022 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
за усвојување на   Извештај за работа на Општинската установа Дом на култура  

 ,,Крсте Мисирков,, за 2021 година  
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole го usvoi  Извештајот за работа na  Op{tinskata ustanova Dom na kultura  
,,Krste Misirkov,, за 2021 година  na sednicata odr`ana na den 10.02. 2022 godina. 
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2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 
Nikole,,. 
 
Br.0801 -1343                                                                                  Pretsedatel, 
10.02.2022 godina                                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                            Valerija Ivanovska  с.р.    
   
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за информации од јавен карактер на 

Општина Свети Николе за 2021 година бр. 0801 –1344 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.                                               
 
 Бр.0901- 1349/12                   Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р.      

                                                
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 10. 02. 2022 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен извештај  за информации од јавен карактер на  

Општина Свети Николе за 2021  година 
 
 

1.Советот на Општина Свети Николе на ден  10.02. 2022 година усвои   Годишен извештај  за информации од јавен 
карактер на Општина Свети Николе за 2021  година. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 
Nikole,,. 
 
Br.0801 - 1344                                                                        Pretsedatel, 
10.02. 2022 godina                                     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Валерија Ивановска с.р. 
         
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2021 година бр. 0801 –1345 
што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
                                             
Бр.0901- 1349/13                                    Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                         Дејан Владев с.р.    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), а во врска 

со член 85-а од Законот за даноците на имот (Службен весник на РМ бр.61/04, 92/07, 102/2008, 35/2011, 53/2011, 84/2012, 
188/2013, 154/2015, 192/2015 и 23/2016), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 10.02.  2022 година 
донесе  

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2021 година 

 
 

Член 1  
 
 

   Се врши траен отпис на побарувања по следните основи : 
 

    -Комунална такса за фирма за правни субјекти во износ од - 166.000,00 денари 
    -Комунална такса за фирма за трговци поединци во износ од – 22.000,00 денари     
 

Член 2  
 

         Прилог на Одлуката за отпис на побарувањата од член 1, се усвоените извештаи за извршениот попис заклучно со 
31.12.2021 година 
                                                                 

Член 3 
 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Свети Николе. 
 
 

Br.0801-1345                                                                                        Совет на Општина Свети Николе   
10.02. 2022 godina                                                          Претседател, 
Sveti Nikole                                                  Валерија Ивановска с.р.  
      

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис во Општина Свети 
Николе на основни средства и ситен инвентар, попис во Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на 
побарувања и обврски, парични средства и хартии од вредност со состојба 31.12.2021 годинабр. 0801 –1346 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 1349/14                              Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                       Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                  Дејан Владев с.р.     

                                                 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben vesnik na RM,,  br 
5/2002 ), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na Sednica odr`ana na den 10.02. 2022 godina donese  
 
 

Z A K L U ^ O K 
за усвојување на  Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни средства и ситен 
инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и обврските во сметководственета 

евиденција, парични средства и хартии од вредност со состојбата на 31.12.2021 година 
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1.Se usvojuva Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни средства и ситен 
инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и обврските во сметководственета 
евиденција, парични средства и хартии од вредност со состојбата на 31.12.2021 година. 
 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 
Nikole,,. 
 
Br. 0801-1346                                                                           Preтsedatel, 
10.02. 2022 god.                                                                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole                          
Sveti Nikole                                                                                 Valerija Ivanovska с.р. 
       

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука  за финансирање на изработка  на туристички информатор за Општина Свети 
Николе бр. 0801 –1347  што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 10. 02. 
2022 година.                                           
 
 Бр.0901- 1349/15                              Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                       Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                   Дејан Владев с.р.      

                                                
 
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 и чл.64 ст.3  од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на Р.М” 
бр. 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 10.02. 2022 година донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за финансирање на изработка  на туристички информатор за Општина Свети Николе 
 

 
Член 1 

 
За финансирање на изработка на туристички информатор за Општина Свети Николе се одобруваат 

средства од Буџетот на Општина Свети Николе во износ од 120.000,оо ден според трошковникот приложен во 
барањето за финансирање поднесено од м-р Никола Ристевски од Свети Николе.Сретствата за реализација на 
оваа одлука ќе се обезбедат од  Буџетот на Општина Свети Николе Програма А0 413110 (тековна резерва)   

 
 

Член 2 
 
        Меѓусебните права и обврски помегу Општина Свети Николе и м-р Никола Ристевски ќе се уредат со посебен 
договор. 
 
                      

Член 3 
                                                              
       Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Свети 
Николе ”.   
 
 
  Бр.0801 - 1347                                                          Претседател. 
 10.02. 2022 година                                 на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                       Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука за исплата на парична помош   бр. 0801 –1348  
 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 10. 02. 2022 година.  

 
 Бр.0901- 1349/16                                Општина Свети Николе 
10. 02. 2022 година                             Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                       Дејан Владев с.р. 
              

                                           
 

 
Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на Р.М” бр. 5/02), а по 

поднесено барање од 09.02.2022 год од Јелена Јованова од Свети Николе,Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден 10.02. 2022 година донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се исплати парична 

помош во износ од 30.000 денари. 
 

 
Член 2 

 
 Паричната помош за понатамошно терапија лекување да се исплати на Јелена Јованова од Свети Николе 
со адреса на живеење ул.,,8-ми Септември,, бр.10 за нејзиниот син Филип Јованов кој е со нарушена здравствена 
состојба    
        

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Свети Николе ”.   
 
 
 
 
Бр. 0801 - 1348                                                                                           Претседател, 
10.02. 2022 година                                                                  на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                                 Валерија Ивановска с.р. 
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